
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Magnetická rezonance – stavební úpravy“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Magnetická rezonance – stavební úpravy“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Systémové číslo VZ:  P22V00000340 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

MUDr. Martin Gebauer, Ing. Kamila Onysko, Mgr. Leona Šrubařová , Mgr. Lukáš Chalás, Bc. 

Marcela Mesochoridisová, Martin Morcinek, Bc. Jana Hovjacká, Magda Plutová, Ing. Václav Jurčík, 

Jaroslav Owczarzy.       

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. OSBAU s.r.o. 
se sídlem Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 

IČ: 02117436 

 

2. Navláčil stavební firma, s.r.o. 

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČ: 25301144 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejnižší nabídkové ceny. 

 



2 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné pořadí 

1 OSBAU s.r.o.  19.964.100,- 2. 

2 Navláčil stavební firma, s.r.o.   19.600.000,- 1. 

      

Zadavatel provedl posouzení í nejvýhodnější nabídky– společnosti Navláčil stavební firma, s.r.o. se 

sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144  (nabídka č. 2), která vyhověla posouzení a zadávací 

podmínky splnila.  

 

Vybraný dodavatel: společnost Navláčil stavební firma, s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 

IČ: 25301144. 

 

 

V Karviné dne 6.10.2022 

 

      Nemocnice  Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 


		2022-10-06T20:56:08+0200
	Ing. Ivo Žolnerčík




